06 de Julho de 2015   Boletim Oficial - nº 2183 E   1

LEI Nº 219/15

DATA 06/07/2015

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no valor de até R$

37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais) no exercício financeiro

de 2015.

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES, Prefeito do Mu-

nicípio de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, no uso das atri-

buições que lhe são conferidas por lei,

FAZ SABER

a todos que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e pro-

mulga a seguinte, a

LEI:

Art. 1º. Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exer-

cício financeiro de 2015, Crédito Adicional Especial no valor de

até R$ 37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais)  nas seguintes

dotações:

Órgão: 09 Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Unidade: 44 Modernização do Estádio Municipal

Função: 27

Subfunção: 813 Desporto e Lazer

Lazer

Programa: 4 Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano

Atividade: 0.944 Modernização do Estádio Municipal

Elemento Despesa Recurso Valor

4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações 1000 7.100,00

4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações 885 30.000,00

Soma..... 37.100,00

Art. 2° Os recursos necessários para as aplicações apresenta-

das no artigo anterior tem origem de excesso de arrecadação na

fonte 885, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e na fonte

1000 R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais) de anulação parcial de

dotação orçamentária do orçamento vigente, conforme segue:

Órgão: 09 Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Unidade: 01 Manutenção Da Secretaria Municipal de Infraestru-

ANO LXIII  Cornélio Procópio, 5ª feira,  06 de Julho de 2015          Nº 2183 E

tura Urbana

Função: 15

Subfunção: 451 Urbanismo

Infraestrutura Urbana

Programa: 4 Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano

Atividade: 0.901 Manutenção da Secretaria Municipal de In-

fraestrutura Urbana

Elemento Despesa Recurso Valor

4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente 1000 7.100,00

Soma..... 7.100,00

Art. 3º. Fica incluído ao Anexo 2 – Despesa do Município, da Lei

n° 138/2013, de 23/12/2013, a ação 0.944 – Modernização do

Estádio Municipal , na fonte de recursos 885 no valor total de R$

30.000,00 (trinta mil reais) e na fonte 1000 R$ 7.100,00 (sete mil

e cem reais) no exercício de 2015.

Art. 4º. Fica incluído ao Anexo I – Programas e Metas, da Lei

84/2014, de 05/08/2014, a ação 0.944 – Modernização do Es-

tádio Municipal , na fonte de recursos 885 no valor total de R$

30.000,00 (trinta mil reais) e na fonte 1000 R$ 7.100,00 (sete mil

e cem reais).

Art. 5º. Esta Lei entrará em vigor na data de sua aprovação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2015.
Frederico Carlos de Carvalho Alves

Prefeito
Aparecido Carlos Fernandes

Secretario Municipal da Administração

DECRETO Nº 720/15

SÚMULA: Abre Crédito Adicional Especial no valor de

até R$ 37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais) no exer-

cício financeiro de 2015.

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES, Prefeito do Mu-

nicípio de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das

atribuições que lhe são conferidas por lei, e conforme a Lei Mu-

nicipal 219/15, de 06/07/2015,

2     Boletim Oficial - nº 2183 E   06 de Julho de 2015

GESTÃO 2013/2016

Av. Minas Gerais, 301 - Caixa Postal 200
Fone GERAL (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Ataide Cuqui

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no Orçamento Geral do Município do exer-

cício financeiro de 2015, Crédito Adicional Especial no valor de

até R$ 37.100,00 (trinta e sete mil e cem reais)  nas seguintes

dotações:

Órgão: 09 Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Unidade: 44 Modernização do Estádio Municipal

Função: 27

Subfunção: 813 Desporto e Lazer

Lazer

Programa: 4 Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano

Atividade: 0.944 Modernização do Estádio Municipal

Elemento Despesa Recurso Valor

4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações 1000 7.100,00

4.4.90.51.00.00.00.00 Obras e Instalações 885 30.000,00

Soma..... 37.100,00

Art. 2° Os recursos necessários para as aplicações apresenta-

das no artigo anterior tem origem de excesso de arrecadação na

fonte 885, no valor de R$ 30.000,00 (trinta mil reais) e na fonte

1000 R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais) de anulação parcial de

dotação orçamentária do orçamento vigente, conforme segue:

Órgão: 09 Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana

Unidade: 01 Manutenção Da Secretaria Municipal de Infraestru-

tura Urbana

Função: 15

Subfunção: 451 Urbanismo

Infraestrutura Urbana

Programa: 4 Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano

Atividade: 0.901 Manutenção da Secretaria Municipal de In-

fraestrutura Urbana

Elemento Despesa Recurso Valor

4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente 1000 7.100,00

Soma..... 7.100,00

Art. 3º. Fica incluído ao Anexo 2 – Despesa do Município, da Lei

n° 138/2013, de 23/12/2013, a ação 0.944 – Modernização do

Estádio Municipal , na fonte de recursos 885 no valor total de R$

30.000,00 (trinta mil reais) e na fonte 1000 R$ 7.100,00 (sete mil

e cem reais) no exercício de 2015.

Art. 4º. Fica incluído ao Anexo I – Programas e Metas, da Lei

84/2014, de 05/08/2014, a ação 0.944 – Modernização do Es-

tádio Municipal , na fonte de recursos 885 no valor total de R$

30.000,00 (trinta mil reais) e na fonte 1000 R$ 7.100,00 (sete mil

e cem reais).

Art. 5º. Este decreto entrará em vigor na data de sua aprovação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2015.
Frederico Carlos de Carvalho Alves

Prefeito
Aparecido Carlos Fernandes

Secretário Municipal de Administração

DECRETO Nº 721/15

SÚMULA:  Autoriza  o  Poder  Executivo  Municipal  a  abrir

Crédito Adicional Suplementar conforme disposto no artigo 6º,

Lei Municipal nº 144/2014 de 23 de dezembro de 2014 – Lei

Orçamentária Anual 2015.

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES, Prefeito do Mu-

nicípio de Cornélio Procópio, Estado do Paraná, usando das atri-

buições que lhe são conferidas por lei, e tendo em vista a Lei Or-

çamentária Municipal nº 144/2014 de 23 de dezembro de 2014,

DECRETA:

Art. 1º - Fica aberto no corrente exercício financeiro, Crédito Adi-

cional Suplementar na quantia de até R$ 20.000,00 (vinte mil

reais), para reforço das seguintes dotações orçamentárias em

vigor:

Cód.

Red.

Ó r -

gão

U n i -

dade

Fun-

ção

S u b -

função

P r o -

grama

P r o j /

Ativ

C a t .

Econ.

Fon-

te

R$

573 7 33 8 244 8 0.733 3.3.90.30 846 20.000,00

20.000,00

Art. 2º - Como recurso para cobertura do crédito aberto no artigo

anterior será utilizado anulação parcial de dotação orçamentária

conforme segue

Cód.

Red.

Ó r -

gão

U n i -

dade

F u n -

ção

S u b -

função

P r o -

grama

P r o j /

Ativ

C a t .

Econ.

Fon-

te

R$

577 7 33 8 244 8 0.733 4.4.90.52 846 20.000,00

20.000,00

revogando-se as disposições em contrário.

06 de Julho de 2015   Boletim Oficial - nº 2183 E   3
Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publica-

ção,

Gabinete do Prefeito, 06 de julho de 2015.
Frederico Carlos de Carvalho Alves

Prefeito
Aparecido Carlos Fernandes

Secretário Municipal de Administração

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 65/2015- PMCP - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO DE COMPRA Nº 133/2015

   MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo maior % de

desconto (tabela inditec) por item.

   OBJETO: Aquisição de medicamentos éticos e genéricos da

tabela INDITEC de farmácia local a ser fornecido gratuitamente

aos usuários da rede municipal de saúde SUS.

PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Das 09h00m as 09h30m do

dia 20 de julho de 2015.

   ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 10h00m do dia 20

de julho de 2015.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licitação -

Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: www.cornelioprocopio.

pr.gov.br, link licitações  a partir do dia  09 de julho de 2015.

INFORMAÇÕES: Departamento de Licitação – (43) 3520-8007.

* Para todas as referências de tempo será observado o horário

de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 06 de julho de 2015.
EDMAR CALOVI

Pregoeiro

AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 64/2015- PMCP - FORMA PRESENCIAL

PROCESSO DE COMPRA Nº 132/2015

   MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor pre-

ço por item.

   OBJETO: Aquisição de 5.000 Kits Manicure personalizados e

5.000 canetas personalizadas para custeio de ações de preven-

ção e diagnóstico das Hepatites Virais que serão realizadas pe-

los profissionais de saúde dos serviços públicos deste município,

a pedido do Secretário de Saúde. Após analise orçamentária,

será adquirido apenas 2.500 Kits Manicure e 5.000 Canetas.

PROTOCOLO DOS ENVELOPES: Das 09h00m as 09h30m do

dia 16 de julho de 2015.

   ABERTURA DAS PROPOSTAS: A partir das 10h00m do dia 16

de julho de 2015.

LOCAL: Prefeitura do Município – Departamento de Licitação -

Av. Minas Gerais, 301, Centro.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: www.cornelioprocopio.

pr.gov.br, link licitações  a partir do dia  06 de julho de 2015.

INFORMAÇÕES: Departamento de Licitação – (43) 3520-8007.

* Para todas as referências de tempo será observado o horário

de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 02 de julho de 2015.
EDMAR CALOVI

Pregoeiro

Processo de Dispensa  nº 021/2015

Autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e a DIS-

PENSA de licitação, em favor dos fornecedores  CENTRO DE

EXCELÊNCIA À ATENÇÃO GERIÁTRICA E GERONT - CNPJ

06.233.166/0001-34, para despesas hospitalar, PROTECNO

COM. DE MAT. HOSP. LTDA EPP FL  - CNPJ 06.344.785/0002-

87 para a aquisição dos materiais hospitalares e SIMI E SELETI

LTDA  - CNPJ 09.013.477/0001-86, para Contratação de serviço

médico para realização de cirurgia de tornozelo vedeoartros-

copia, em favor da Sra. Alessandra Dezotti, via ordem judicial,

no valor total de R$17.610,00 (dezessete mil, seiscentos e dez

reais), solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde e Procura-

doria Jurídica em conformidade com o art. 26 da Lei 8.666/93 e

suas alterações, com base no  inciso IV,  artigo 24.

Cornélio Procópio, 08 de maio de 2015.
FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES

Prefeito

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°  24-1-2/2015

PROCESSO DE COMPRA Nº 86/2015

PREGÃO ELETRÔNICO  N° 32/2015

VIGÊNCIA: 02/072016

EMPRESA:

MUSITEC MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO LTDA

C.M. BOMFIM & CIA LTDA

EDMAR CALOVI – PREGOEIRO

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES – PREFEITO

4     Boletim Oficial - nº 2183 E   06 de Julho de 2015
REPRESENTANTE:

AZEMIRO RICARDO DE LIMA

CARLOS MARQUES BONFIM

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°  24-1-2/2015

PROCESSO DE COMPRA Nº 86/2015

PREGÃO ELETRÔNICO  N° 32/2015

VIGÊNCIA: 02/072016

EMPRESA:

MUSITEC MÚSICA E TECNOLOGIA EM ÁUDIO LTDA

C.M. BOMFIM & CIA LTDA

EDMAR CALOVI – PREGOEIRO

FREDERICO CARLOS DE CARVALHO ALVES – PREFEITO

REPRESENTANTE:

AZEMIRO RICARDO DE LIMA

CARLOS MARQUES BONFIM

I

T

E

M

ESPECIFICAÇÃO U

N

QUA

NT

VAL.UN.

EM R$

VAL TO-

TAL EM R$

MARCA EMPRESA

1 PALCO PARA EVENTOS DE POR-

TE GRANDE - PALCO EM ESTRU-

TURA DE ALUMINIO P30, DUAS

AGUAS 18,00 DE FRENTE POR

14,00 DE PROFUNDIDADE E 9,00

DE ALTURA.

S

E

R

V

10 4.900,00 49.000,00 M U S I -

TECH

M U S I T E C H

MÚSICA E

TECNOLOGIA

EM ÁUDIO

LTDA

2 PALCO PARA EVENTOS DE PORTE

PEQUENO - PALCO EM ESTRU-

TURA DE ALUMINIO P30, DUAS

AGUAS 8,00 DE FRENTE POR 6,00

DE PROFUNDIDADE E 4,00 DE

ALTURA.

S

E

R

V

30 2.000,00 60.000,00 M U S I -

TECH

M U S I T E C H

MÚSICA E

TECNOLOGIA

EM ÁUDIO

LTDA

4 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE

SOM (EVENTOS DE PORTE GRAN-

DE COM OPERADOR CONTENDO:

PA; 16 - Subwoofers --2x18; 24 - Li-

nes Array 1x10x 2drives ; 04 - Ampli-

ficadores  50000 Watts 2 Homs; 04 -

Amplificadores  32000 Watts 2 Homs;

04 - Amplificadores  12000 Watts 2

Homs: SIDE FILL; 04 - Subwoofers

-2X18; 08 - lines Array 1X10X2dri-

ves; 01 - Amplificadores  50000

Watts 2 Homs; 01 - Amplificadores

32000 Watts 2 Homs; 01 - Amplifica-

dores  12000 Watts 2 Homs:MONI-

TORES: 08 - Monitores modelo SM

400-2X12X1drive ; 01 - Subwoofers

modelo MST S1600-2X18; 01 - Am-

plificadores  50000 Watts 2 Homs;

04 - Amplificadores  32000 Watts 2

Homs; 08 - Fones: CONSOLES: 01

- Mixer de som digital com 64 canais

mono; 01 - Mixer de som digital com

32 canais mono; 01 - Mixer de som

digital com 32 canais mono (Stand

By): PERIFERICOS: 01 - Drive Rack

4800  (P.A) ; 01 - Drive Rack PA+

(SIDE FILL); 01 - Ultra Gain Pro ; 02

- Power Play; 01 - Drive Rack  (Stand

By); 06 - Filtros de linha: BACK LINE:

01 - Bateria  EXPORT 12,13,16,22;

01 - Amplificador de Guitarra 100

Watts;  01 - Amplificador de Guitar-

ra 200 Watts; 01 - Amplificador de

Contra Baixo ; 01 - Caixa para contra

baixo 4X10; 01-  Caixa para contra

baixo 1X15; 01-  Amp  HA 3500

(Stand By); 01 - Caixa para contra

baixo 4x10; 01 - Caixa para contra

baixo 1x15; 02 - Caixas ativa bi am-

plificado (comunicação): MICROFO-

NES: 12 - Direct Box  ; 02 - G3 (sem

fio); 02 - PW VSET B2 (sem fio); 01

- Beta 52; 04 - Beta 57 A; 05 - Beta

58; 01 - Beta 91 Bumbo; 04 - Sm 58

lc; 02 - Sm 57 lc; 03 - C 518m AKG;

01 - C 451 B ; 01 - Set  p/bateria; 01

- Set  PG p/bateria; 25 - Pedestais;

02 - Praticáveis 2,30x2,30x0,50; 01

- Multi Cabo 56 vias 70 mts + Split

ter de palco 10mts; 01 - Main Power

5KVA:TRELIÇAS: 06 - Sleeves 4 fa-

ces; 06 - Bases; 04 - Cubos 4 faces;

06 - Paus de carga; 06 - Talhas de

1 tn.; 08; Treliças 04 mts Q30; 08 -

Treliças 03 mts Q30; 02 - Treliças 2.5

mts Q30; 10 - Treliças 02 mts Q30;

02 - Treliças 01 mt  Q30; 04 - Treliças

0.5 mt Q30; 04 - Dobradiças.

S

E

R

V

10 4.100,00 41.000,00 M U S I -

TECH

M U S I T E C H

MÚSICA E

TECNOLOGIA

EM ÁUDIO

LTDA

6 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE

SOM (EVENTOS DE PORTE PE-

QUENO COM OPERADOR CON-

TENDO: “ P.A: 02 - Caixas acústicas

Bi Amplificado 625 watts de potência,

com falante de neodímio15”: CON-

SOLES: 01 - Mixer de som com 08

canais analógicos: MICROFONES:

02 - EW 135 G3 (sem fio); 02 - Pe-

destais.

S

E

R

50 700,00 35.00,00 M U S I -

TECH

M U S I T E C H

MÚSICA E

TECNOLOGIA

EM ÁUDIO

LTDA

06 de Julho de 2015   Boletim Oficial - nº 2183 E   5
3 ILUMINAÇÃO PARA EVENTOS

CONTENDO: 01 - Mesa de ilumina-

ção digital 2010 Pro Light; 30 - Par

LED  3Watts OUTDOOR; 01 - Rack

de Luz digital  (06 canais); 01 - Mesa

de Luz  (Stand By); 08 - Beam 230W

com case; 01 - Controlador  de Mo-

ving Head (Stand By); 02 - Strobo

Atomic 3000; 02 - Mini Brute 4 lâm-

padas ; 12 - Refletores PAR 64; 02 -

Máquinas de fumaça; 02 - Ventilado-

res 30 cm; 02 - Sets Light: TRELIÇA

CONTENDO: 04 - Sleeves 4 faces;

04 - Bases; 04 - Cubos 4 faces; 04

- Paus de carga; 04 - Talhas de 1 tn;

08 - Treliças 04 mts Q30; 08 - Treli-

ças 03 mts Q30; 02 - Treliças 2.5 mts

Q30; 10 - Treliças 02 mts Q30; 02 -

Treliças 01 mt  Q30; 04 - Treliças 0.5

mt Q30; 04 - Dobradiças.

S

E

R

V

30 1800 54000 C . M .

BONFIM

C. M. BONFIM

& CIA LTDA

5 LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE

SOM (EVENTOS DE PORTE ME-

DIO COM OPERADOR CONTEN-

DO: P.A: 08 - Subwoofers--2x18;

12 - Lines Array 1x10x 2drives ;

02 - Amplificadores  50000 Watts 2

Homs; 02 - Amplificadores  32000

Watts 2 Homs; 02 - Amplificadores

12000 Watts 2 Homs: SIDE FILL:

02 - Subwoofers -2X18; 04 - lines

Array 1X10X2drives; 01 - Amplifica-

dores  50000 Watts 2 Homs; 01 - Am-

plificadores  32000 Watts 2 Homs;

01 - Amplificadores  12000 Watts 2

Homs:MONITORES: 04 - Monito-

res modelo SM 400-2X12X1drive;

01 - Subwoofers -2X18; 01 - Am-

plificadores  50000 Watts 2 Homs;

02 - Amplificadores  32000 Watts 2

Homs: CONSOLES: 01 - Mixer de

som digital com 32 canais mono; 01

- Mixer de som digital com 32 canais

mono (Stand By): PERIFERICOS: 01

- Drive Rack 4800  (P.A) ; 01 - Dri-

ve Rack PA+ (SIDE FILL); 01 - Ultra

Gain Pro ; 02 - Power Play; 01 - Drive

Rack  (Stand By); 06 - Filtros de linha

: BACK LINE: 01 - Bateria  EXPORT

12,13,16,22; 01 - Amplificador de

Guitarra 100 Watts; 01 - Amplificador

de Guitarra 200 Watts; 01 - Amplifica-

dor de Contra Baixo ; 01 - Caixa para

contra baixo 4X10; 01-  Caixa para

contra baixo 1X15: MICROFONES:

06 - Direct Box ; 02 - G3 (sem fio);

02 - PW VSET B2 (sem fio); 01 - Beta

52; 04 - Beta 57 A; 05 - Beta 58; 01

- Beta 91 Bumbo; 04 - Sm 58 lc; 02 -

Sm 57 lc; 03 - C 518m ; 01 - C 451 B

; 01 - Set  p/bateria; 25 - Pedestais:

TRELIÇAS: 04 - Sleeves 4 faces:

04 - Bases: 04 - Cubos 4 faces: 04

- Paus de carga: 04 - Talhas de 1 tn;

04 - Treliças 04 mts Q30; 04 - Tre-

liças 03 mts Q30; 02 - Treliças 2.5

mts Q30; 05 - Treliças 02 mts Q30;

02 - Treliças 01 mt  Q30; 04 - Treliças

0.5 mt Q30.

S

E

R

V

30 1.500,00 45.000,00 C . M .

BONFIM

C. M. BONFIM

& CIA LTDA

ATOS DO LEGISLATIVO
PROJETO DE  RESOLUÇÃO Nº. 006/2015

DATA: 28/04/2015

SÚMULA: Altera o art. 143 da Resolução 01/1991 (Regimento

Interno da Câmara Municipal de Cornélio Procópio – PR).

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CORNÉLIO

PROCÓPIO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições

que lhe confere o inciso IV do art. 21 da Lei Orgânica Municipal

c/c o inciso IV do art. 39 do Regimento Interno desta Casa, faz

saber que o Plenário aprovou e fica promulgada a seguinte Re-

solução:

 Art. 1°. Fica alterada a redação do art. 143 da Resolu-

ção nº 01/1991 para constar a seguinte redação:

 “Art. 143 - As sessões da Câmara serão realizadas no

recinto destinado ao seu funcionamento, podendo ser realizadas

em outro local, desde que decidido pelo Plenário, respeitando-se

um prazo de 60 dias de antecedência e após ampla divulgação.”

 Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES, EM 28 DE ABRIL DE 2015.
ANGELICA CARVALHO O. DE MELLO

Presidente
FERNANDO VANUCHI PEPPES

Vice Presidente
RAFAEL HADDAD MANFIO

1º Secretário
LUIS CARLOS AMÂNCIO

2º Secretário

PROJETO DE  RESOLUÇÃO Nº. 006/2015

DATA: 28/04/2015

Exposição de Motivo:

O objetivo desta alteração legislativa é viabilizar a Câmara Itine-

rante, a fim de que sessões sejam também realizadas em outros

recintos, para que se possa levar o Legislativo mais próximo da

Comunidade.

SALA DAS SESSÕES, EM 28 DE ABRIL DE 2015.
ANGELICA CARVALHO O. DE MELLO

Presidente
FERNANDO VANUCHI PEPPES

Vice Presidente
RAFAEL HADDAD MANFIO

1º Secretário
LUIS CARLOS AMÂNCIO

2º Secretário

6     Boletim Oficial - nº 2183 E   06 de Julho de 2015

06 de Julho de 2015   Boletim Oficial - nº 2183 E   7

8     Boletim Oficial - nº 2183 E   06 de Julho de 2015

		2015-07-07T12:27:09-0300
	CORNELIO PROCOPIO PREFEITURA:76331941000170
	I am the author of this document